Informace o studijnich programech a oborech,

které jsou otevirany v pfijimacim fizeni 2009 na Lékarské fakulté MU

Kod

programu programu/oboru

B5341

Nazev

OsSetrovatelstvi

N5341

Porodni
asistentka
VSeobecna
sestra
VSeobecna
sestra
Specializace ve
zdravotnictvi

Fyzioterapie

Nutri¢ni terapeut

Optometrie

Radiologicky
asistent
Zdravotni
laborant

Osetrovatelstvi

M5111

Osetrovatelska
péce v
gerontologii

Specializace ve

zdravotnictvi

Fyzioterapie

Zdravotni védy

VSeobecné
lékarstvi
VSeobecné
lékarstvi

Zubni lékarstvi

Zubni lékarstvi

Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Bakalarské
studium
Navazujici
magisterské
studium
Navazujici
magisterské
studium
Navazujici
magisterské
studium
Navazujici
magisterské
studium
Navazujici
magisterské
studium
Magisterské
studium
Magisterské
studium
Magisterské
studium
Magisterské
studium

Typ programu Titul

Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.

Bc.

Magr.

Magr.

Magr.

Magr.

Magr.

MUDr.

MUDr.

MDDr.

MDDr.

Forma Délka Vyuc.jazyk OPP U/P

PS, KS 3
PS 3
PS 3
KS 3
PS 3
PS 3
PS 3
PS 3
PS 3
PS 3
PS 2
PS 2
PS 2
PS 2
PS 2
PS 6
PS 6
PS 5
PS 5

Cestina

Cestina

Cestina

Cestina

Ceétina

90

30

20

40

210

50

50

50

35

25

20

15

15

400

400

60

60

612/143
190/63
254/36
168/44
1556/393
764/108
118/117
147/80
56/23

231/65

67/33

67/33

182/86

124/28

58/58

2347/614
2347/614
1141/104

1141/104



